 Sikkerhed i første række
Sikkerhedssko
     & knæskånere
                   SIKKERHED I FØRSTE RÆKKE
Unaturlige arbejdsstillinger
kræver optimal beskyttelse
Hvis dit arbejde involverer arbejdsstillinger, hvor
kroppen bliver belastet i led og yderpunkter, er

 45 713.45 5948285 4530209 8033737026892
 46 713.46 5948286 4530210 8033737026908
 47 713.47 5948287 4530211 8033737026915
 48 713.48 1378593 5022228 8033737026922
Sikkerhedssko
DANCE S3 SRC
Designet med henblik på maksimal komfort.
Overdelen er produceret i blødt kærne-læder
Tå-kappe i gummi og aluminium, som gør det
er en let-sko. Sålen er i PU materiale så man
står bedre fast. Godkendelse: EN ISO
20345:2011
Mindstesalg: 1 par
Antal pr. colli: 5
 Str. Art. Tunnr. Finfonr. EAN
 35 92195-00L.35   8033959355558
 36 92195-00L.36   8033959355565
 37 92195-00L.37   8033959355572
 38 92195-00L.38   8033959355589
 39 92195-00L.39   8033959355596
 40 92195-00L.40   8033959355602
 41 92195-00L.41   8033959355619
 42 92195-00L.42   8033959355626
 43 92195-00L.43   8033959355633
 44 92195-00L.44   8033959355640
 45 92195-00L.45   8033959355657
 46 92195-00L.46   8033959355664
 47 92195-00L.47   8033959355671
 48 92195-00L.48   8033959355688
Sikkerhedssko
PLAYER S3 SRC
En all-round sikkerhedssko, der er egnet til
indendørs og udendørs arbejde. Overdelen er
produceret i blødt kærne-læder med reflex
indsats Tå-kappe i plastik, som gør det er en
let-sko. Sålen er i 2 komponent PU materiale
så man står bedre fast. Godkendelse: EN ISO
20345:2011
Mindstesalg: 1 par
Antal pr. colli: 10
 Str. Art. Tunnr. Finfonr. EAN
 36 83176-03L.36   8051772575113
 37 83176-03L.37   8051772575120
 38 83176-03L.38   8051772575137
 39 83176-03L.39   8051772575144
 40 83176-03L.40   8051772575151
 41 83176-03L.41   8051772575168
 42 83176-03L.42   8051772575175
 43 83176-03L.43   8051772575182
 44 83176-03L.44   8051772575199
 45 83176-03L.45   8051772575205
 46 83176-03L.46   8051772575212
 47 83176-03L.47   8051772575229
 48 83176-03L.48   8051772575236
Sikkerhedssko
POSITANO S1-P SRC
Designet med henblik på maksimal komfort.
Overdelen er produceret i behandlet ruskind
og åndbart stof. Tå-kappe i plastik, som gør
det er en let-sko. Sålen er i PU materiale med
sømværn og i skridsikker materiale.
Godkendelse: EN ISO 20345:2011
Mindstesalg: 1 par
Antal pr. colli: 10
 Str. Art. Tunnr. Finfonr. EAN
 36 10236-02L.36   8051772574338
 37 10236-02L.37   8051772574345
 38 10236-02L.38   8051772574352
 39 10236-02L.39   8051772574369
 40 10236-02L.40   8051772574376
 41 10236-02L.41   8051772574383
 42 10236-02L.42   8051772574390
 43 10236-02L.43   8051772574406
 44 10236-02L.44   8051772574413
 45 10236-02L.45   8051772574420
 46 10236-02L.46   8051772574437
 47 10236-02L.47   8051772574444
 48 10236-02L.48   8051772574451
s ikkerhedsfodtøj   i   13
Sikkerhedssko
SIXTON LAND RUSKIND SKO
S1P

 48 663.48 1441606 5199114 8033959354605
14
Sikkerhedsstøvler
Sikkerhedsstøvlet
PIVOT S3 SRC
En all-round sikkerhedsstøvle, der er egnet til
indendørs og udendørs arbejde. Overdelen er
produceret i blødt kærne-læder med reflex
indsats Tå-kappe i plastik, som gør det er en
let-sko. Sålen er i 2 komponent PU materiale
så man står bedre fast. Godkendelse: EN ISO
20345:2011
Mindstesalg: 1 par
Antal pr. colli: 10
 Str. Art. Tunnr. Finfonr. EAN
 36 83175-03L.36   8051772575243
 37 83175-03L.37   8051772575250
 38 83175-03L.38   8051772575267
 39 83175-03L.39   8051772575274
 40 83175-03L.40   8051772575281
 41 83175-03L.41   8051772575298
 42 83175-03L.42   8051772575304
 43 83175-03L.43   8051772575311
 44 83175-03L.44   8051772575328
 45 83175-03L.45   8051772575335
 46 83175-03L.46   8051772575342
 47 83175-03L.47   8051772575359
 48 83175-03L.48   8051772575366
Sikkerhedsstøvlet
SIXTON LABRADOR
STØVLET S3
Anvendelsen af de mest avnacerede

 ”Man menes at have fysisk bevis for, at sko kom i brug for omkring 40.000 til 26.000 år siden,
og der er sket meget siden”
---0---
16
Tilbehør
Tilbehør
BLOWFIT SÅL I BLISTER
Flerlaget blød indlægs-sål, der sikrer
åndbarhed og komfort. Den underliggende
PU støtte med en særlig celle configuration,
støtter hælområdet og skaber en tvungen
vertikal luftstrøm.
Mindstesalg: 1 par
Antal pr. colli: 999
 Str. Art. Tunnr. Finfonr. EAN
 36 SUCBL01.36   8051772577254
 37 SUCBL01.37   8051772577261
 38 SUCBL01.38   8051772577278
 39 SUCBL01.39   8051772577285
 40 SUCBL01.40   8051772577292
 41 SUCBL01.41   8051772577308
 42 SUCBL01.42   8051772577315
 43 SUCBL01.43   8051772577322
 44 SUCBL01.44   8051772577339
 45 SUCBL01.45   8051772577346
 46 SUCBL01.46   8051772577353
 47 SUCBL01.47   8051772577360
 48 SUCBL01.48   8051772577377
Tilbehør
FILTSÅLER
Standard filtsål til anvendelse i alle former for
fodtøj. Findes i str. 36 til 47.

Mindstesalg: 6 par
Antal pr. colli: 120
 Str. Art. Tunnr. Finfonr. EAN
  519.10 5633673 4530263 4002092910737
Tilbehør
PULSE SÅL I BLISTER
Flerlaget blød indlægs-sål, der sikrer
åndbarhed og komfort. Den underliggende
PU støtte med en særlig celle configuration,
støtter hælområdet og skaber en tvungen
vertikal luftstrøm, uden at den ændrer form
over tid.
Mindstesalg: 1 par
Antal pr. colli: 999
 Str. Art. Tunnr. Finfonr. EAN
 35 SUCPU01.35   8051772577650
 36 SUCPU01.36   8051772577667
 37 SUCPU01.37   8051772577674
 38 SUCPU01.38   8051772577681
 39 SUCPU01.39   8051772577698
 40 SUCPU01.40   8051772577704
 41 SUCPU01.41   8051772577711
 42 SUCPU01.42   8051772577728
 43 SUCPU01.43   8051772577735
 44 SUCPU01.44   8051772577742
 45 SUCPU01.45   8051772577759
 46 SUCPU01.46   8051772577766
 47 SUCPU01.47   8051772577773
 48 SUCPU01.48   8051772577780
Tilbehør
SNØREBÅND 90 CM.
Snørebånd 90 cm. Sort. Passer til sko str. 34-
37.